
Zu
13

p.w
. 1

07
,98

pik 153,8
106,47

istn. 2 x DN 200

2 x DN 150/250

2 x DN 100/200

2 x DN 200 (niecz.)

2 x DN 150/250

2 x DN 65/140

2 x DN 150/250
SPIRPO

N10/L8/P2

2 x
 DN

 12
5/

22
5

2 x DN 32

2 x DN 150

proj. 2 x DN 150/250

DN 100
DN 100

Ø 110

DN 100

Ø 110

Ø 110

Ø 110

DN 80

z sieci w ul. Gimnastycznej

Ø 110

Ø 110 wm

Ø 110 wm

DN 100

DN 100

DN 100 wm

DN
 80

Ø 110 wu

Ø 110 wu

Ø 63

Ø 110 wu

Ø 125 wu

Ø 160 wu

Ø 125 wu

Ø 110 wu

Ø 63

Ø 180

Ø 110

Ø 90

Ø 90

Ø 125

Ø 110

Ø 90

Ø 90 wu

Ø 110 wu

Ø 
11

0 w
u

studnia
głębinowa
nr 2

Ø 
16

0 w
s

Ø 160

Ø 
20

0
do

 ka
na

łu 
w

ul.
 G

im
na

sty
czn

ej
ko

G

Ø 
20

0Ø 200 kd

Ø 160

Ø 200 ko

Ø 200 ko

Ø 160 wu

Ø 150 ks

Ø 150 ks

Ø 16
0 k

d

Ø 200 ko

Ø 200 ko

Ø 
16

0
Ø 

16
0

Ø 
16

0
Ø 

16
0

Ø 
16

0
Ø 

16
0

Ø 300
do sieci w

ul. Miłobędzkiej ‐ koM2

Ø 300

Ø 150

Ø 300 ko

Ø 300 ko

Ø 200 ko

Ø 150

Ø 150Ø 150

Ø 150
Ø 150Ø 150

Ø 
15

0

b.d.*

Ø 200 ko

Ø 200 ko

Ø 200

Ø 200

Ø 200

Ø 160Ø 160

Ø 200 ko

Ø 200

Ø 200

Ø 150

Ø 200

Ø 150

Ø 150

Ø 200

Ø 300

Ø 300
do sieci wul. MiłobędzkiejkoM1

Ø 500

Ø 
50

0

Ø 400

Ø 160

Ø 160

Ø 200

Ø 160

Ø 500

Ø 500

Ø 400

2 x DN 150/250

2 x DN 150/250

2 x DN 65/140

2 x
 DN 65

/14
0

2 x DN 65

2 x
 D

N 
15

0/
25

0

Ø 200 kd

Ø 160 wu

Ø 90

DN 50 do zdroju przy ul. Wołoskiej

DN 50 wu

2 x DN65

Istn. kanał instalacyjny

bud. I bud. F
bud. D

bud. G

bud. Ł

bud. PG

bud. Ł2

bud. A

bud. A1

bud. B

bud. C

bud. K

bud. N

bud. U

bud. O

bud. S

bud. C‐6

bud. R

bud. T

bud. SUW

Granica strefy ochrony bezpośredniej

ujęcia wód podziemnych

56°, zmiana spadku, pik 212,2

DN 100z sieci w ul. Miłobędzkiej

104,88

106,69

Ø 110

Odp.2

79°, pik 0,0

106,32

pik 2,5
106,40

bud. E

Ø 200

Istn. przepompownia drenażowa

brak HP w terenie

106,44

Ø 150

2 x DN 150/250

istn. 2 x DN 200

istn. 2 x DN 200

istn. 2 x DN 100/200

do węzła  cieplnego w bud. PG

istn. 2 x DN 150/250

do likwidacji

2 x DN 100/200

Węzeł cieplny
planowanego budynku

istn. węzeł cieplny
bud. F

istn. węzeł pomiarowy
dla węzła cieplnego bud. F

2 x DN 150/250

90
°, p

ik 
0,0

i.s
. 1

07
,97

43
°, p

ik 
0,0

p.w
. 1

08
,34

10
7,2

9
90

°, p
ik 

0,0
10

7,2
9

107,20

83°, pik 0,076
°, p

ik 
0,0

10
6,4

7

So
0.110

9,5
0

10
6,2

1
90

°, p
ik 

0,0

So1.1109,55
106,23

33°, pik 6,8

So2.1109,55
106,31

51°, pik 32,9

So
3.1

10
9,0

0
10

6,3
6

29
°, p

ik 
50

,7
So

4.1
10

9,0
0

10
6,3

9
16

°, p
ik 

59
,7

Id4
.110

9,0
4

10
6,4

8
60

°, p
ik 

2,3
Sd

5.1
10

9,0
7

10
6,5

0
10

6,3
0 (

dn
o)28

°, r
eg

ula
tor

 pr
ze

pły
wu

q=
3 l

/s,
 pi

k 5
,2

Sd
6.1

10
9,2

0
10

6,5
1

17
°,p

ik 
12

,1
Sd

7.1
10

9,3
0

10
6,5

2
10

°,p
ik 

19
,1

Sd9.1109,15
106,52

36°, pik 4,0
Sd8.1109,10

106,54
pik 26,9

Id5.1109,05
107,22

90°, pik 7,7

Is3.1109,35
106,65

90°, pik 100,8

Sd12.1109,40
107,44

14°, pik 30,9

Ks
.I

10
9,4

0
10

6,7
2

pik
 10

3,0

Kd
.I2

10
9,0

0
10

8,0
0

pik
 1,

7

Id6
.1

10
8,9

5
10

7,3
7

pik
 23

,3

Sd10.1109,00
107,40

90°, pik 30,0

Kd.I1 109,02
108,02 45°, pik 46,8

Sd11.1109,01
107,47

43°, pik 44,6

So0.2109,18
106,40

56°, pik 0,0

Io1.2109,59
106,62

pik 35,5

So1.2 109,50
106,90

39°, pik 80,1

So2.2109,50
107,04

90°, pik 102,1

Io2.2 109,51
106,85

17°, pik 71,9

Ø 200 ko

So3 istn.109,41
107,09

5°, pik 0,0

107,39

SRs1.3
109,37

107,41
8°, pik 4,6

107,8782°, pik 12,6
107,95

90°, pik 26,4

108,09

90°, pik 72,0

108,54

Ps1.3110,30
±105,90

7°, pik 77,7

108,60

106,93

Is1.3110,00
107,06

90°, pik 91,1

Ss3 istn.110,00
107,08

pik 93,3

Ø 500

Ø 200

60°, pik 23,8 i 27,2

HP6 Zmiana spadku,pik 61,1

60°, pik 52,3 i 58,4

Wm490°, zmiana
spadku, pik 71,5

W
m5pik

 5,
6

pik
 0,

0

Wm6
pik 102,6 2°

, z
mi

an
a s

pa
dk

u, 
pik

 13
7,6

60
°, p

ik 
15

8,6
 i 1

66
,8

31
°, z

mi
an

a s
pa

dk
u, 

pik
 14

5,2

HP7 Zmiana spadku, pik 168,3

56°, pik 113,2

Punkt odcięcia instalacji

HP8 Zmiana spadku,
pik 256,1

55°, zmiana spadku, pik 290,6

11°, pik 303,6

12°, pik 318,8

45
°, p

ik 
32

6,1

HP
9

pik
 32

8,2

45°, pik 147,2 i 150,3

45°, pik 340,2

90
°, z

mi
an

a s
pa

dk
u, 

pik
 35

0,7

SU
W

pik
 24

,8

90°, zmiana spadku, pik 15,6

Zmiana spadku, pik 8,5

KWm2 pik 5,5

Zmiana spadku, pik 388,3

90°, pik 405,9

90°, pik 417,0 i 421,2

‰3

‰
10

‰7

‰9

‰13 ‰2

‰4
‰2

‰
10

‰8
‰2

‰
22

‰2

Ø 
22

0x
12

,8 
mm

 PP
‐H

M
, L

=3
,5 

m

Ru
ra

 pr
ze

cis
ko

wa
Ø 

22
0x

12
,8 

mm
 PP

‐H
M

, L
=6

,0 
m

Serwerownia

Ø 200

Istn. kanał tłoczny Ø 110 mm

Kd
.I3

10
9,4

0
10

8,4
0

pik
 2,

5

Sd13.1 108,40
107,46

23°, studnia istn. do
przebudowy, pik 34,3

Kd.I5
(106,25)108,80

(+ 2,55)

45°, pik 46,8

p.w. 107,90

90
°, p

ik 
0,0

p.w
. 1

08
,47

‰10

Pr
oj.

 pr
zył

ąc
ze

 w
od

oc
iąg

ow
e D

N 
15

0 m
m 

że
liw

o s
fer

.

Proj. instalacja wodociągowa Ø 160 mm PE

So4 istn.108,98
105,24

7°, pik 0,0

So1.4108,72

105,31
7°, pik 14,9

So2.4109,00
105,44

19°, pik 39,5

So3.4 109,90
105,52

90°, pik 56,5

So4.4110,20
105,56

22°, pik 64,6So5.4110,20
105,61

60°, pik 73,6

pik 93,2
105,71

pik 107,1

105,78

So10.4107,45
105,88

31°, pik 4,5

Ø 250

Ss7.4 107,60
106,14

64°, pik 134,3

Ss8.4107,65
106,30

11°, pik 140,3

Ss9.4
108,60

106,40

90°, pik 161,4

106,42

Ks.E1(107,90)
106,59
(‐1,31)

pik 170,0

Ks.E2(107,90)
106,60
(‐1,30)

pik 8,7

Istn. poziom kanalizacyjny Ø 160 mm

Istn. poziom kanalizacyjny Ø 160 mm

90°, pik 0,0

106,14

pik 6,7
106,51

pik 21,8
106,66

Is3.4107,60
106,87

pik 42,3

Is2.4107,60
106,82

pik 37,6

Is1.4107,60
106,73

pik 27,9

Istn. poziom kanalizacyjny Ø 200 mm

So6.4107,40
105,86

90°, pik 123,5

90°, pik 0,0

105,86

p.w. ±106,95

Sd12.4107,45
105,87
105,67 (dno)

34°, regulator przepływu,

q=3 l/s, pik 4,3Sd13.4107,55
105,87

pik 8,3Sd14.4107,65
105,88

pik 12,3Sd15.4107,80
105,89

86°, pik 16,3
Sd16.4107,85

105,90
71°, pik 20,1

Sd17.4108,10
105,91

pik 26,1

33°, pik 0,0

105,86

Wd1.4
107,36

106,36

105,36

48°, pik 3,6

17°, pik 0,0
106,29

Ø 150 kd

Ø 200

HP
1

Zm
ian

a s
pa

dk
u,

pik
 24

,3

2°
, z

mi
an

a s
pa

dk
u, 

pik
 66

,3

57
°, p

ik 
79

,8

60
°, p

ik 
83

,6

HP
2

Zm
ian

a s
pa

dk
u,

pik
 89

,6

30
°, p

ik 
10

3,5
 i 1

05
,5

20
°, p

ik 
13

1,7
 i 1

38
,1

30
°, p

ik 
14

5,2

30
°, z

mi
an

a s
pa

dk
u, 

pik
 14

9,6

30
°, p

ik 
17

7,9
 i 1

79
,9

HP
3

Zm
ian

a s
pa

dk
u,

pik
 20

6,0
30

°, p
ik 

21
0,0

 i 2
14

,0

90°, pik 287,8

82°, pik 296,8

82°, zmiana spadku, pik 302,6

90
°, p

ik 
31

1,6
HP4 Zmiana spadku,

pik 320,6

70°, zmiana spadku, pik 360,0

70°, pik 377,5

24°, pik 383,6

5°, pik 410,8

Zmiana spadku, pik 420,1

HP5
pik 426,9

W
m3

pik
 42

8,9

‰

‰2

‰10

‰5

‰2

‰5

‰2

‰2

‰5

‰
139

Ø 160
DN 100 wm

Ø 
11

0 w
u

Ø 110

Zm2

ZH1

ZH2

ZH3

ZH4

ZH5

Zm5
Zm6

Zm4

Istn. HP 12,0

0,9
9

1,20

2,0
0

3,9
3

2,9
7

0,8
2

3,0
8

2,0
2

0,7
0

0,7
0

0,7
2

Zm14

Zm7

Zm
3

Zm
8

Zm
15

Ist
n. 

ko
mo

ra
 w

od
om

ier
zo

wa

Zm9

Ru
ra

 pr
ze

cis
ko

wa
 Ø

 22
0x

12
,8 

mm
 PP

‐H
M

, L
=5

,0 
m

ZH
6

Ø 300

Pu
nk

t o
dc

ięc
ia 

ins
ta

lac
ji

1,28

4,51

ZH7
ZH

8

Zm10

2,0
0

6,5
9

4,9
2

0,4
9

2,00

Rura przeciskowa Ø 220x12,8 mm PP‐HM
, L=5,0 m ‐ 3 szt.

Ø 160 ws

SG 2
pik 0,0

88
°, p

ik 
9,6

90°, zmiana spadku, pik 19,5

1,96

Zmiana spadku, pik 29,3 i 37,0

Rura przeciskowa

Ø 220x12,8 mm PP‐HM, L=7,0 m56°, pik 4,2

2,50

Zmiana spadku,
pik 83,5

55°, zmiana spadku, pik 112,2

11°, pik 124,9

12°, zmiana spadku, pik 140,0

90
°, z

mi
an

a s
pa

dk
u, 

pik
 16

1,1

90°, pik 180,4
pik 182,3

‰13

‰
2

‰
25

‰
3

‰
10

‰4

‰25

‰3

W
u1

pik 0,0 W
u2

90°, zmiana spadku, pik 6,0

45°, zmiana

spadku, pik 8,3

45°, pik 12,2

ZH9

90
°, z

mi
an

a s
pa

dk
u, 

pik
 22

,4

Wu4
Zmiana spadku,

pik 74,5

90°, zmiana spadku, pik 91,6 i 95,7

PG pik 104,5

90°, pik 0,0

12°, zmiana spadku, pik 5,411°, pik 20,5W
u5

pik 24,0

Wu6pik 33,3

55°, zmiana spadku, pik 33,7

Wu7Zmiana spadku, pik 62,1

Wu8Zmiana spadku, pik 107,9

34°, pik 41,1

90
°, p

ik 
17

1,3
Ru

ra
 pr

ze
cis

ko
wa

Ø 
22

0x
12

,8 
mm

 PP
‐H

M
, L

=5
,5 

m

Wu9Zmiana spadku, pik 194,5

90°, pik 198,5 i 201,9

90°, pik 220,0

St.M 170°, zmiana spadku, pik 223,1

34°, zmiana spadku, pik 181,9

Rura przeciskowa Ø 220x12,8 mm PP‐HM, L=7,0 m

Rura przeciskowa Ø 220x12,8 mm PP‐HM, L=18,5 m

St.O 192°, pik 243,8

65°, pik 276,6

90
°, p

ik 
28

5,4

20
°, p

ik 
29

5,8
i 3

02
,2

30
°, p

ik 
30

9,1
i 3

13
,5

30
°, p

ik 
34

1,8
 i 3

43
,8

90°, pik 379,9

St.O 2 24°, zmiana spadku, pik 383,9

St.M 2 22°, zmiana spadku, pik 404,2

F 90°, pik 426,0

Rura osłonowa Ø 315x9,2 mm PVC, L=20,0 m

‰2

5‰

‰
30

‰3

‰
93

‰2

‰70

‰3

‰20

‰10

‰
14

‰
11

‰2

2‰

‰
16

‰
6

‰
2

‰2 ‰
2

‰
0

Ø 63 wu

Ø 90 wu

Is1.1109,05
106,54

15°, pik 78,8

Is2.1109,05
106,56

15°, pik 83,2

Ø 160 ks
Kd.I4 109,40

107,96
pik 37,6

Punkt odcięcia instalacji

Zu2

Zu1

Zu3Zu4

Zu6Zu7

Zu9

Zu
10

Zu
11

Zu
12

Zu16

1,49

0,9
8

5,21

8,58

3,5
2

1,2
9

3,4
9

4,4
2

1,9
0

2,4
2 2,9

4

1,00

Rura osłonowa Ø 250x7,3 mm PVC, L=9,0 m

Rura przeciskowa Ø 220x12,8 mm

PP‐HM, L=6,0 m

Zu8

Pkt. odcięcia instalacji

Pkt. odcięcia instalacji

Pkt. odcięcia instalacji

Pkt. odcięcia instalacji

Pkt. odcięcia instalacji

Kanał zlikwidować po wyburzeniu budynku R, do tego
czasu przełączyć do proj. kanału ogólnospławnego Ø 315 mm

Ss11.4 107,65
106,49

75°, pik 4,2

PS istn.

2 x DN 150

Proj. zwężka preizol.

Odw.1

Odp.1

DN 150 żeliwo sfer., L=4,6 m

odwodnienie komory pomiarowej

Zu1
4

Zu15

3,06

5,37

5,07

ZO2

Studnia zaworowa N10/L9B/P/S1 ‐ do likwidacji

posadowiona w miejscu postojowym

PS istn.zwężka preizol.

istn. 2 x DN 200

proj. 2 x DN 150/250

Przecisk na głębokości 6,0 m p.p.t.

Przecisk na głębokości 5,0 m p.p.t.

 

 

  
  

 

   

 

  

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
    

 

  
 

  
    

 

 
  

 
   

 
    

 
 

  
   

  
   

  
 

 
   

 

 
 

   
  

 
 

 

 

 
 

   

Studnia startowa (montażowa)

Studnia odbiorcza

Studnia startowa (montażowa)

Studnia odbiorcza

Rura przeciskowa Ø 220x12,8 mm PP‐HM, L=16,5 m

Szczegół A

W
m2

pik
 1,

8

Zm1

bud. AG

Sterylizatornia

4,57

7,60

7,60

A , A1

B

C

DF

E

Ł

G

Ł2

I

PG

ADM

KN
T
TECH.

SERW.

O

R

C2
U

ROT.

TECH.

TECH.

TUNEL BRUDNY - ODCINEK ISTNIEJĄCY

TUNEL BRUDNY - ODCINEK NOWY

TUNEL CZYSTY - NOWY

POM. DO PRZEBUDOWY

INNE POM. PODZIEMNE

NOWE BUDYNKI

O 
- Ø

28

O 
- Ø

28

O 
- Ø

28

O 
- Ø

28

rur
oc

iąg
 bi

eg
nie

 po
d f

un
da

me
nte

m 
zb

ior
nik

a n
r 1

O 
- Ø

22

O 
- Ø

22

O 
- Ø

28

O
13

-1

EI 60

m²

m²

m²

m²

m²

m²

m²

m²

m²

m²

m²
m²

m²

m²

m²

m²

m²

m²

m²

m²

REI 120

O4
O4

OA1

O7

O8

EI60

EI60

EI60

REI 120

REI 120

REI 120

REI 120

RE
I 1

20
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